Plocessq n, Fls.

\ t\ V,b
@*r&rúrr* a9ffi,**l-/ 1, qVlr*

JURÍDICO

OBIETO:

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO
EDITAL DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N" o0r/2011

coxtnar.LçÃo DE EMPRESA ESPEcIALIZADA PARA A
nnlr,rz,lçÃo DE sERvIÇos DE coBERTURÂ
.lrnororbcneuúrmcl EM EscALA l:5.ffi0 r ceneÇÃo oP
ORTOFOTOS DIGITAIS NA ESCALÂ DE l:1'000 DA AREA IIRBANA DO
MUNICiPIO DE ILHA COMPRIDA COM 30 KIUI.

Aos dezenove dias do mês de maio do ano de dois mil e onze, na sala do Gabinete

do Seúor Prefeito, sito a Avenida Beira Mar, n' I1.000, Balneário Meu Recanto, neste Município de

Ilha Comprida, Estado de São Paulo, reuniram-se os Seúores MENEVALDO CAETANO GATTO,
pÉRSIO ÀlVeS ng ALMEIDA e ALEXSSANDRA CASTANDINI DA SILVA MACEDO, sendo

presidida pelo primeiro, designados por ato do seúor Prefeito Municipal para acompanhar os
't

ub"lhor àe abertura e julgamento relativos ao Edital de Licitação - TOMADA DE PREÇOS N"

001/2011. No honário àeterminado para recebimento dos envelopes, veriÍicou-se a presença do

Senhor vANDERLEI MONTEIRO DE ALMEIDA - RG. 10.ó82.851-4/SSP/§P' reprBentalte
da Empresa BA§E AEROFOTOGRAMETRIA E PROJETO§ S.A, que apresentou os envelopes

n.s 001. 002 e 003, dentro das condições estabelecidas no Edital. Consigne-se na presente Ata que a

Empresa proponent€ compaÍ€ceu para a Visita Tecnica (item 2.3.7 do edital). Dando início aos

trabalhos
-foram

rubricados o.
"nr"lop"r,

sendo posteriormente determinado a abertura do Envelope

no 001 - Documentação, da referiàa empÍesa. Estando tudo em termos, e após analisados e

rubrioados pelo repr€s€ntante da empresa e pelos membros da Comissão, verificou'se estar referida

empÍ€sa tra'uititaaa e qualificada para realização do objeto da pres€nte licitação. com a deciúo da

Comissão de habilitar a empresa proponente, o representante da Emprgsa BASE

AEROFOTOGRAMETRIA E PROJETOS S.A fica cientificado, que será obedecido o prazo

recursal referente a fase de habilitação, ficando agendada a data de 26 de Maio do corrente, para

reabertura dos trabalhos e análise áe eventuais recursos interpostos' para posterior abertura dos

Envelopes n. 002 - Proposta Tecnica. Os Env.elopes Proposta Tecnica e Proposta de Preços, ficam

em poder da Comissão para abertura na data agqrdada. Nada mais a constar, deu-so por encerrado os

trab;lhos desta ComissàOzNés-ie.ato-qssinam a presente os membros da Comissão e o representante

da empresa. /
-)

CAEMENEVALDO TANO GATTO - Presidente

-YY
í).

ío,C

L

LLx/,^,a (J.-d h
ALEXSSAND CASTANDINI vA MACEDO - Membro

PERSIO ALV DE ALMEIDA - Membro

t(.u
ALMEIDA -rep. Empresa BASE AEROFOTOGRAMETRIAVANDE

E PROJETOS S.A

/'